
VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. PENKTO POSĖDŽIO

2020 m. balandžio ___ d. Nr. PV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 13 straipsnio 4, 6 ir

111 dalimis, 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu ir 4 dalimi, Visagino savivaldybės tarybos veiklos

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. TS-

190 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 26, 31 ir 35 punktais,

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus, įregistruotus savivaldybės tarybos

sprendimo projektus ir komitetų rekomendacinius sprendimus, išvadas ir pasiūlymus:

1. Š  a  u  k  i  u  Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. penktą posėdį, vyksiantį

nuotoliniu būdu, 2020 m. balandžio 16 d. 10.00 val.

2. S  u  d  a  r  a  u  Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. penkto posėdžio

darbotvarkę:

2.1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71

„Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda

Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. TS-2

„Dėl Visagino rekreacijos paslaugų centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.

2.3. Dėl išvados pateikimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.4. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino

savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 ,,Dėl Visagino savivaldybės

2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto

skyriaus vedėja.

2.5. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.6. Dėl pritarimo Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, papildoma pranešėja –

Irina Ziuziova, Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro direktorė.

2.7. Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja, papildoma pranešėja –

Stanislava Ostrouch, Visagino socialinių paslaugų centro direktorė.

2.8. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios

programos priemonių vykdymo 2019 metų ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė,

Socialinės paramos skyriaus vedėja.

2.9. Dėl atleidimo nuo atlyginimo už mokinių ugdymą pagal ikimokyklinio,

priešmokyklinio ugdymo, neformaliojo švietimo ir formalųjį švietimą papildančias programas

mokėjimo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.10. Dėl priėmimo laiko į Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas,

mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2020–2021

mokslo metams nustatymo. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės

kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.11. Dėl priėmimo laiko į ikimokyklinio ugdymo įstaigas ir priešmokyklinio ir

ikimokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus 2020-2021 mokslo metams nustatymo. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja.

2.12. Dėl Visagino vaikų lopšelio–darželio „Ąžuoliukas“ nuostatų patvirtinimo.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja.

2.13. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir Vytauto Didžiojo universiteto

bendradarbiavimui. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja.

2.14. Dėl pritarimo Visagino rekreacijos paslaugų centro 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildoma pranešėja – Andžela Lugovaja, Visagino rekreacijos paslaugų centro laikinai

einanti direktoriaus pareigas.

2.15. Dėl pritarimo Visagino kultūros centro 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja –

Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja,

papildoma pranešėja – Danutė Morkūnienė, Visagino kultūros centro direktorė.

2.16. Dėl pritarimo Visagino švietimo pagalbos tarnybos 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildoma pranešėja – Dalia Gasiniauskienė, Visagino švietimo pagalbos tarnybos

direktorė.

2.17. Dėl pritarimo Visagino „Atgimimo“ gimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildoma pranešėja – Veronika Voitekian, Visagino „Atgimimo“ gimnazijos laikinai

einanti direktoriaus pareigas.

2.18. Dėl pritarimo Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Jolanta Bartkūnienė, Visagino „Gerosios vilties“

progimnazijos direktorė.

2.19. Dėl pritarimo Visagino „Verdenės“ gimnazijos 2019 metų veiklos ataskaitai.

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus

vedėja, papildoma pranešėja – Olga Černis, Visagino „Verdenės“ gimnazijos direktorė.

2.20. Dėl pritarimo Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Olga Černis, Visagino „Žiburio“ pagrindinės mokyklos

buvusi laikinai einanti direktoriaus pareigas.

2.21. Dėl pritarimo Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės

pedagogikos centro) 2019 metų veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros,

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Laima Šamatavienė,

Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro) direktorė.

2.22. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ 2019 metų

veiklos ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos

kontrolės skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Elena Čekienė, Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Auksinis raktelis“ direktorė.

2.23. Dėl pritarimo Visagino vaikų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2019 metų veiklos

ataskaitai. Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės

skyriaus vedėja, papildoma pranešėja – Irena Oficerova, Visagino vaikų lopšelio-darželio

„Ąžuoliukas“ direktorė.



3

2.24. Dėl pritarimo projekto „Gerinti sąlygas ugdyti fiziškai aktyvią visuomenę,

remontuojant, atnaujinant (modernizuojant) ir (arba) rekonstruojant esamų sporto bazių

infrastruktūrą Visagino savivaldybėje“ įgyvendinimui. Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio

planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.25. Dėl pavedimo Visagino savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti ir

pateikti išvadą dėl viešojo ir privataus sektoriaus partnerystės projekto įgyvendinimo tikslingumo.

Pranešėja – Irina Michailova, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

2.26. Dėl trumpalaikio ir ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise

pagal patikėjimo sutartį Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybai prie Socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir

statybos skyriaus vedėja.

2.27. Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.28. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29

,,Dėl Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės

būsto fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.29. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. TS-

423 „Dėl daugiabučių gyvenamųjų namų butų ir kitų patalpų savininkų bendrosios nuosavybės

inžinerinių sistemų avarijų likvidavimo ir lokalizavimo darbų sąrašo tarifui apskaičiuoti bei

daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų avarijų likvidavimo ir lokalizavimo tarifo

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.30. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-

265 ,,Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. TS-3 ,,Dėl butų ir kitų

patalpų savininkų bendrijų valdymo organų, jungtinės veiklos sutartimi įgaliotų asmenų ir

savivaldybės vykdomosios institucijos paskirtų bendrojo naudojimo objektų administratorių

veiklos, susijusios su įstatymų ir kitų teisės aktų jiems priskirtų funkcijų vykdymu, priežiūros ir

kontrolės taisyklių, patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė,

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.31. Dėl savivaldybės būsto nuomos. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.32. Dėl būsto Visagine, Partizanų g. 6-9, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.33. Dėl būsto Visagine, Kosmoso g. 4-8, pardavimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.34. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-118

„Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ pakeitimo. Pranešėja –

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.35. Dėl nekilnojamojo turto, žemės ir valstybinės žemės nuomos mokesčių.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.36. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2009 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. TS-

123 „Dėl Žemės mokesčio ir Valstybinės žemės nuomos mokesčio, Nekilnojamojo turto mokesčio

lengvatų svarstymo ir teikimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.37. Dėl delspinigių neskaičiavimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio

valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

2.38. Dėl nuomos mokesčio už išnuomotą Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausantį materialųjį turtą. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos

skyriaus vedėja.



4

2.39. Dėl viešojo transporto lengvatų. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio

ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. penkto 
posėdžio

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-09 16:37 Nr. PV-E-72

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-09 16:35

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-09 16:36

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 14:19 - 2021-05-23 14:19

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-09 16:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-09 16:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-10 10:35 - 2020-05-09 10:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200330.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-04-10 08:53 nuorašą suformavo Dalia Girniuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




